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KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
 
60 metrów M 
  
FINAŁ A 13:03 
 1 SACHARCZUK Radosław 93-09-08 KS Podlasie Białystok PD 6.87 =PB  
 2 ŁĘCZYCKI Artur 00-02-05 KS Podlasie Białystok PD 7.00 SB  
 3 SAWICKI Marek 96-07-18 KS Podlasie Białystok PD 7.13 
 4 DUDEK Bartosz 92-02-25 MKS Juvenia Białystok PD 7.24 
 FINAŁ B 13:00 
 1 TUREK Bartosz 02-05-22 UKS Atos Woźnice WN 7.11 PB  
 2 JAROSZEWICZ Ernest 99-12-04 MKS Juvenia Białystok PD 7.17 SB  
 3 WYSZYŃSKI Paweł 03-11-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 7.93 
 JABŁOŃSKI Jakub 02-09-20 MKS Juvenia Białystok PD DNS 
60 metrów M 
 Bieg 1/ 3 11:51 
 1 SACHARCZUK Radosław 93-09-08 KS Podlasie Białystok PD 6.91 q     
 2 ŁĘCZYCKI Artur 00-02-05 KS Podlasie Białystok PD 7.06 q     
 3 JAROSZEWICZ Ernest 99-12-04 MKS Juvenia Białystok PD 7.18 q     
 Bieg 2/ 3 11:53 
 1 SAWICKI Marek 96-07-18 KS Podlasie Białystok PD 7.09 q PB    
 2 DUDEK Bartosz 92-02-25 MKS Juvenia Białystok PD 7.15 q PB    
 KWIATKOWSKI Mateusz 99-06-03 MKS Juvenia Białystok PD DQ     162.7 
 Bieg 3/ 3 11:56 
 1 TUREK Bartosz 02-05-22 UKS Atos Woźnice WN 7.16 q     
 2 JABŁOŃSKI Jakub 02-09-20 MKS Juvenia Białystok PD 7.41 q     
 3 WYSZYŃSKI Paweł 03-11-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 7.84 q     
 
60 metrów M U18 
 FINAŁ A 12:53 
 1 TUROWSKI Gabriel 04-04-04 MKS Juvenia Białystok PD 7.37 PB  
 2 MŁYNARCZYK Mateusz 04-07-22 KS Podlasie Białystok PD 7.39 PB  
 3 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 7.54 
 NAPIÓRKOWSKI Eliasz 04-06-25 OKLA Ostrołęka MZ DNS 
 FINAŁ B 12:50 
 1 DĘBOWSKI Szymon 05-04-13 KS Podlasie Białystok PD 7.73 PB  
 2 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.74 
 3 DUCHNOWSKI Sebastian 04-03-16 KS Podlasie Białystok PD 7.76 PB  
 4 KUBEŁ Marek 04-04-08 KS Podlasie Białystok PD 7.78 
60 metrów M U18 
 Bieg 1/ 6 11:25 
 1 DĘBOWSKI Szymon 05-04-13 KS Podlasie Białystok PD 7.74 q PB    
 2 BILALOV Isa 06-10-24 SKS Feniks Siedlce MZ 8.02      
 3 BRODOWSKI Olaf 06-04-04 UKS Atos Woźnice WN 8.23      
 4 POPŁAWSKI Jan 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.35      
 Bieg 2/ 6 11:28 
 1 TUROWSKI Gabriel 04-04-04 MKS Juvenia Białystok PD 7.48 q     
 2 MŁYNARCZYK Mateusz 04-07-22 KS Podlasie Białystok PD 7.52 q PB    
 3 NAPIÓRKOWSKI Eliasz 04-06-25 OKLA Ostrołęka MZ 7.60 q     
 4 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.71 q     
 Bieg 3/ 6 11:30 
 1 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 7.67 q PB    
 2 WAWRZYNOWICZ Gabriel 06-12-28 UKS Atos Woźnice WN 8.85  PB    
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Bieg 4/ 6 11:33 
 1 ĆWIKOWSKI Paweł 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.87      
 2 SOBOTA Jakub 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.00  PB    
 3 ŁAPIŃSKI Jakub 06-04-30 KS Podlasie Białystok PD 8.33  PB    
 4 KOSIOREK Stanisław 06-09-26 UKS Atos Woźnice WN 8.56  PB    
 Bieg 5/ 6 11:36 
 1 WYRĘBIAK Maciej 05-01-31 SKS Feniks Siedlce MZ 7.93  PB    
 2 ŻYLIŃSKI Mateusz 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.33  PB    
 3 STRELCZUK Jakub 07-08-14 SKS Feniks Siedlce MZ 9.11      
 Bieg 6/ 6 11:39 
 1 KUBEŁ Marek 04-04-08 KS Podlasie Białystok PD 7.76 q PB    
 2 DUCHNOWSKI Sebastian 04-03-16 KS Podlasie Białystok PD 7.78 q PB    
 3 TARASZKIEWICZ Bartosz 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.17  PB    
 
60 metrów pł mężczyzn 
 FINAŁ A 12:25 
 1 SINIŁO Krystian 00-10-02 KS Podlasie Białystok PD 8.22 
 2 KALISZEWSKI Jakub 00-01-31 KS Podlasie Białystok PD 8.87 
 DAKOWICZ Artur 98-10-24 KS Podlasie Białystok PD DNS 
60 metrów pł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 10:45 
 1 SINIŁO Krystian 00-10-02 KS Podlasie Białystok PD 8.20 q PB    
 2 DAKOWICZ Artur 98-10-24 KS Podlasie Białystok PD 8.22 q     
 3 KALISZEWSKI Jakub 00-01-31 KS Podlasie Białystok PD 8.91 q     
 
60 metrów pł (99.1) M U20 
 FINAŁ A 12:15 
 1 RYBACKI Kornel 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.38 
 2 MIEZIANKO Paweł 03-07-12 UKS Czwórka Białystok PD 8.90 PB  
 3 DONACKI Adam 02-02-21 SKS Feniks Siedlce MZ 9.09 
60 metrów pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 1 10:41 
 1 RYBACKI Kornel 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.37 q     
 2 DONACKI Adam 02-02-21 SKS Feniks Siedlce MZ 9.00 q PB    
 3 MIEZIANKO Paweł 03-07-12 UKS Czwórka Białystok PD 9.13 q     
60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ A 12:10 
 1 PIETRASZKO Szymon 05-07-15 KS Podlasie Białystok PD 9.04 PB  
 2 KUBEŁ Marek 04-04-08 KS Podlasie Białystok PD 9.06 PB  
 3 SOBOTA Jakub 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.32 
 4 CZARNOCKI Piotr 05-03-22 SKS Feniks Siedlce MZ 9.64 
60 metrów pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 2 10:30 
 1 SOBOTA Jakub 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.26 q     
 2 WOJEWÓDZKI Aleksander 05-07-13 SKS Feniks Siedlce MZ 9.67      
 3 SZYSZKO Piotr 07-01-01 KS Podlasie Białystok PD 10.12      
 POPOWSKI Piotr 05-12-20 KS Podlasie Białystok PD DNS      
 Bieg 2/ 2 10:32 
 1 KUBEŁ Marek 04-04-08 KS Podlasie Białystok PD 9.12 q     
 2 PIETRASZKO Szymon 05-07-15 KS Podlasie Białystok PD 9.16 q     
 3 CZARNOCKI Piotr 05-03-22 SKS Feniks Siedlce MZ 9.44 q     
 4 ĆWIKOWSKI Paweł 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.82      
 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 1 MAROK Wojciech 01-09-12 MKL Jurand Szczytno WN 17.43 
 I II III IV V VI 
 MAROK Wojciech 15.87 16.57 17.05 x 17.43 17.15 
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Pchnięcie kulą M (6kg) 
 1 STARAK Radosław 03-02-28 KS Podlasie Białystok PD 15.96 
 2 KRYSZYN Paweł 03-08-26 UKS Technik Augustów PD 14.98 
 3 BIELAWSKI Jakub 02-07-13 KS Podlasie Białystok PD 12.52 
 RUCIŃSKI Kacper 02-10-23 MKL Jurand Szczytno WN NM 
 I II III IV V VI 
 STARAK Radosław x 14.63 15.55 15.17 15.96 15.48 
 KRYSZYN Paweł x x 14.98 x x x 
 BIELAWSKI Jakub x 12.08 12.39 x 12.52 12.37 
 RUCIŃSKI Kacper x x x x x x 
 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 KIJEWSKI Karol 05-10-10 MKL Jurand Szczytno WN 15.95 
 2 CHODAKOWSKI Mateusz 06-03-20 KS Podlasie Białystok PD 14.30 
 3 AMBROZIAK Marcel 04-11-14 MKL Jurand Szczytno WN 13.81 PB  
 4 BOJARZYŃSKI Mateusz 05-04-13 GOKSiT Suchowola PD 12.35 PB  
 5 CZARNOCKI Piotr 05-03-22 SKS Feniks Siedlce MZ 10.87 
 6 ŻYLIŃSKI Mateusz 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.41 PB  
 7 KRAWCEWICZ Kacper 06-02-20 UKS Atos Woźnice WN 9.95 PB  
 8 WOJEWÓDZKI Aleksander 05-07-13 SKS Feniks Siedlce MZ 9.79 
 9 STARANOWICZ Jakub 07-06-02 GOKSiT Suchowola PD 8.39 
 10 ZAWADZKI Kacper 08-01-01 GOKSiT Suchowola PD 6.42 
 I II III IV V VI 
 KIJEWSKI Karol 14.88 14.77 x 15.95 x 14.95 
 CHODAKOWSKI Mateusz 13.43 13.49 14.30 14.25 x x 
 AMBROZIAK Marcel 13.22 x 13.52 x x 13.81 
 BOJARZYŃSKI Mateusz 12.35 11.48 11.82 12.30 x x 
 CZARNOCKI Piotr 9.77 10.76 x 10.87 10.64 x 
 ŻYLIŃSKI Mateusz x 9.69 9.35 10.22 10.13 10.41 
 KRAWCEWICZ Kacper 8.72 x x x 9.19 9.95 
 WOJEWÓDZKI Aleksander 9.47 9.39 9.25 9.58 9.79 9.50 
 STARANOWICZ Jakub 8.29 8.39 7.89 
 ZAWADZKI Kacper 6.42 6.18 6.03 
 
Skok wzwyż M 
 1 MOSZCZYŃSKI Sebastian 03-09-25 KS Podlasie Białystok PD 2.10 PB  o 
 2 MOSKAL Jakub 98-03-12 KS Podlasie Białystok PD 2.00 
 3 KONOPKO Piotr 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.95 PB  
 4 ZALEWSKI Hubert 03-04-16 KS Podlasie Białystok PD 1.80 =PB  
 4 SZEWCZYK Sebastian 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.80 =PB  
 6 DONACKI Adam 02-02-21 SKS Feniks Siedlce MZ 1.70 
 7 WYRĘBIAK Maciej 05-01-31 SKS Feniks Siedlce MZ 1.65 
 8 BILALOV Isa 06-10-24 SKS Feniks Siedlce MZ 1.45 
 9 KOTOWSKI Wiktor 08-01-09 GOKSiT Suchowola PD 1.40 
 10 STRELCZUK Jakub 07-08-14 SKS Feniks Siedlce MZ 1.40 
 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 213 
 MOSZCZYŃSKI Sebastian - - - - - - - - - - - - o xo o o xxo xxx 
 MOSKAL Jakub - - - - - - - - - - - - o o o xxx 
 KONOPKO Piotr - - -- - - - - - o o o o xo xxo xxx 
 SZEWCZYK Sebastian - - - - - - - - o xo o xxx 
 ZALEWSKI Hubert - - - - - - - - xo o o xxx 
 DONACKI Adam - - - - - - xo o xxo xxx 
 WYRĘBIAK Maciej - - - - o o o o xxx 
 BILALOV Isa - o o o xxx 
 KOTOWSKI Wiktor xo o xo xxx 
 STRELCZUK Jakub xo o xxo xxx 
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Skok w dal M U18 
 1 KONOPKA Dawid 04-11-01 KS Podlasie Białystok 6.77 
 2 KOWALEWSKI Dawid 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.79 PB  
 3 NAPIÓRKOWSKI Eliasz 04-06-25 OKLA Ostrołęka MZ 5.69 
 4 KOSIOREK Stanisław 06-09-26 UKS Atos Woźnice WN 5.07 
 5 WAWRZYNOWICZ Gabriel 06-12-28 UKS Atos Woźnice WN 4.94 PB  
 6 BRODOWSKI Olaf 06-04-04 UKS Atos Woźnice WN 4.66 
 TARASZKIEWICZ Bartosz 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki PD DNS 
 CHLUDZIŃSKI Mateusz 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD DNS 
 I II III IV V VI 
 KONOPKA Dawid 6.77 6.61 6.57 x - - 
 KOWALEWSKI Dawid 5.79 x 5.49 5.64 5.78 x 
 NAPIÓRKOWSKI Eliasz 5.59 5.56 5.68 x 5.65 5.69 
 KOSIOREK Stanisław 5.02 4.87 x 5.07 4.71 x 
 WAWRZYNOWICZ Gabriel x 4.94 4.78 x 4.86 x 
 BRODOWSKI Olaf 4.66 x x - - - 
 
Skok w dal M 
 1 WYSZYŃSKI Paweł 01-08-03 KS Podlasie Białystok PD 6.92 PB  
 2 TOMCZYK Wojciech 02-11-23 KS Podlasie Białystok PD 6.84 PB  
 3 FIEDORCZUK Dominik 02-03-23 KS Podlasie Białystok PD 6.39 
 4 KRAJEWSKI Dominik 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 6.38 
 5 MIEZIANKO Paweł 03-07-12 UKS Czwórka Białystok PD 6.33 PB  
 I II III IV V VI 
 WYSZYŃSKI Paweł 6.83 6.85 6.53 x 6.92 6.79 
 TOMCZYK Wojciech 6.84 6.84 6.81 6.67 x 6.74 
 FIEDORCZUK Dominik x x 6.16 6.39 6.25 x 
 KRAJEWSKI Dominik 6.22 6.21 6.16 6.37 6.38 6.23 
 MIEZIANKO Paweł x 6.18 6.33 x x x 
 
 KOBIETY/WOMEN 
 
60 metrów K 
 FINAŁ A 12:40 
 1 MIKIEWICZ Dominika 01-06-19 KS Podlasie Białystok PD 7.73 SB  
 2 KWIATKOWSKA Angelika 98-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 7.88 PB  
 3 LESZCZYŃSKA Anna 00-02-10 KS Podlasie Białystok PD 8.00 
 4 NAZAROWICZ Klaudia 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.25 SB  
60 metrów K 
 Bieg 1/ 2 11:15 
 1 MIKIEWICZ Dominika 01-06-19 KS Podlasie Białystok PD 7.75 q     
 2 KWIATKOWSKA Angelika 98-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 7.96 q     
 3 LESZCZYŃSKA Anna 00-02-10 KS Podlasie Białystok PD 7.98 q     
 Bieg 2/ 2 11:18 
 1 NAZAROWICZ Klaudia 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.26 q     
 2 MARKOWSKA Natalia 99-03-31 KS Podlasie Białystok PD 8.28 q     
60 metrów K U18 
 FINAŁ A 12:32 
 1 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 KS Podlasie Białystok PD 7.94 PB  
 2 MURACH Maja 06-05-24 UKS Atos Woźnice WN 8.24 PB  
 3 TYNIEWICKA Emilia 04-08-27 KS Podlasie Białystok PD 8.27 PB  
 4 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 8.46 
 FINAŁ B 12:30 
 1 ROMANIUK Nikola 08-03-01 KS Podlasie Białystok PD 8.32 PB  
 2 NOWICKA Ewelina 05-10-20 MKS Juvenia Białystok PD 8.46 PB  
 3 SUSZYŃSKA Patrycja 04-04-17 KS Podlasie Białystok PD 8.59 PB  
 4 PIÓRKOWSKA Nikola 04-12-05 KS Podlasie Białystok PD 8.71 
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60 metrów K U18 
 Bieg 1/ 6 10:51 
 1 MURACH Maja 06-05-24 UKS Atos Woźnice WN 8.25 q PB    
 2 NOWICKA Ewelina 05-10-20 MKS Juvenia Białystok PD 8.51 q     
 3 GOLON Karolina 06-08-19 OKLA Ostrołęka MZ 9.22      
 
 Bieg 2/ 6 10:54 
 1 DOBKOWSKA Aleksandra 06-05-16 OKLA Ostrołęka MZ 9.00  PB    
 2 KARCZEWSKA Aleksandra 07-05-15 KS Podlasie Białystok PD 9.22      
 Bieg 3/ 6 10:57 
 1 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 06-08-12 UKS Atos Woźnice WN 8.88  PB    
 2 KUŹMICKA Emilia 04-04-17 MKS Juvenia Białystok PD 8.90      
 3 DYDZIŃSKA Nadia 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.19      
 4 OWCZARSKA Emilia 06-01-27 OKLA Ostrołęka MZ 9.34      
 Bieg 4/ 6 11:01 
 1 JASIELON Julia 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.08  PB    
 2 SZCZOTKA Matylda 06-07-29 MKS Juvenia Białystok PD 9.21      
 3 NARWOJSZ Magdalena 08-11-16 UKS Atos Woźnice WN 9.60      
 Bieg 5/ 6 11:04 
 1 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 8.44 q PB    
 2 PIÓRKOWSKA Nikola 04-12-05 KS Podlasie Białystok PD 8.76 q     
 3 PIELKA Kinga 06-07-20 OLA Warmińsko-mazurskie WN 9.02      
 4 JASIONOWSKA Karolina 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.61      
 Bieg 6/ 6 11:06 
 1 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 KS Podlasie Białystok PD 8.01 q PB    
 2 TYNIEWICKA Emilia 04-08-27 KS Podlasie Białystok PD 8.36 q PB    
 3 ROMANIUK Nikola 08-03-01 KS Podlasie Białystok PD 8.48 q     
 4 SUSZYŃSKA Patrycja 04-04-17 KS Podlasie Białystok PD 8.63 q     
 
60 metrów pł K U20 
 1 KIRYLUK Aleksandra 01-11-02 KS Podlasie Białystok PD 8.78 =SB  
 2 ZACZKIEWICZ Oliwia 03-12-04 KS Podlasie Białystok PD 9.44 PB  
 3 KSEPKO Katarzyna 03-01-10 KS Podlasie Białystok PD 9.77 
 4 ZACZKIEWICZ Wiktoria 01-08-04 KS Podlasie Białystok PD 10.12 
60 metrów pł K U20 
 Bieg 1/ 1 10:25 
 1 KIRYLUK Aleksandra 01-11-02 KS Podlasie Białystok PD 8.78 q     
 2 ZACZKIEWICZ Oliwia 03-12-04 KS Podlasie Białystok PD 9.45 q     
 3 KSEPKO Katarzyna 03-01-10 KS Podlasie Białystok PD 9.88 q     
 4 ZACZKIEWICZ Wiktoria 01-08-04 KS Podlasie Białystok PD 10.10 q     
 
60 metrów pł (76.2) K U18 
 FINAŁ A 12:00 
 1 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 KS Podlasie Białystok PD 9.03 PB  
 2 TYNIEWICKA Emilia 04-08-27 KS Podlasie Białystok PD 9.50 PB  
 3 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 9.72 
 4 ŻUKOWSKA Julia 04-03-04 KS Podlasie Białystok PD 10.16 
 
60 metrów pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 2 10:15 
 1 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 KS Podlasie Białystok PD 9.05 q     
 2 TYNIEWICKA Emilia 04-08-27 KS Podlasie Białystok PD 9.56 q PB    
 3 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 9.71 q     
 Bieg 2/ 2 10:17 
 1 ŻUKOWSKA Julia 04-03-04 KS Podlasie Białystok PD 10.32 q PB    
 2 MACHELSKA Weronika 05-12-11 KS Podlasie Białystok PD 11.17      
 PIELKA Kinga 06-07-20 UKS Atos Woźnice WN DNS      
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Pchnięcie kulą K (4kg) 
 1 CHARKIEWICZ Wiktoria 03-03-28 KS Podlasie Białystok PD 11.98 
 2 KARWOWSKA Martyna 01-09-09 KS Podlasie Białystok PD 11.35 
 3 BUJNOWSKA Emilia 02-03-31 KS Podlasie Białystok PD 9.44 
 I II III IV V VI 
 CHARKIEWICZ Wiktoria 11.72 11.66 11.59 11.91 11.80 11.98 
 KARWOWSKA Martyna 10.90 x 11.27 10.64 10.85 11.35 
 BUJNOWSKA Emilia 8.85 9.21 9.44 9.41 x 8.85 
Pchnięcie kulą K U18 i młodsze (3kg) 
 1 WOŹNIAK Dominika 04-05-29 KS Podlasie Białystok PD 11.62 
 2 MICHALEC Marta 04-01-02 KS Podlasie Białystok PD 11.44 
 3 TARASIEWICZ Sylwia 05-04-07 UKS Czwórka Białystok PD 11.22 PB  
 4 MASŁOWSKA Gabrysia 04-03-23 GOKSiT Suchowola PD 10.39 PB  
 5 BANASIEWICZ Magdalena 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.91 PB  
 6 NOWIKOWSKA Kornelia 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.86 PB  
 7 SAWICKA Julia 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.04 PB  
 8 BOJARZYŃSKA Anna 06-08-11 GOKSiT Suchowola PD 8.05 
 9 GNIEDZIEJKO Magdalena 06-08-07 GOKSiT Suchowola PD 7.80 
 10 TUREL Patrycja 06-04-26 GOKSiT Suchowola PD 7.60 PB  
 11 SIEŃKO Karolina 06-11-13 GOKSiT Suchowola PD 7.43 
 12 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 GOKSiT Suchowola PD 6.97 
 
I II III IV V VI 
WOŹNIAK Dominika 10.71 11.55 x 10.97 11.62 11.17 
 MICHALEC Marta 11.34 1.44 x 11.33 11.42 11.30 
 TARASIEWICZ Sylwia 11.22 10.38 10.94 10.25 10.69 9.00 
 MASŁOWSKA Gabrysia 9.47 x 9.67 9.48 9.91 10.39 
 BANASIEWICZ Magdalena 8.35 9.32 9.43 9.49 9.00 9.91 
 NOWIKOWSKA Kornelia 9.50 9.86 8.78 9.09 x 9.08 
 SAWICKA Julia 8.95 8.46 8.80 x 8.52 9.04 
 BOJARZYŃSKA Anna 6.89 7.85 7.08 8.05 7.55 7.93 
 GNIEDZIEJKO Magdalena 7.78 7.80 7.24 
 TUREL Patrycja 6.68 7.60 7.35 
 SIEŃKO Karolina 6.57 7.00 7.43 
 MASŁOWSKA Weronika 6.97 x 6.35 
Skok wzwyż K 
 1 JANKOWSKA Aleksandra 02-08-15 KS Podlasie Białystok PD 1.65 
 2 LIPSKA Ewelina 01-03-28 KS Podlasie Białystok PD 1.60 
 3 HOŚCIŁO Żaneta 03-03-24 GOKSiT Suchowola PD 1.50 =PB  
 4 JASIELON Julia 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.45 
 5 SŁAWIŃSKA Kamila 03-11-21 GOKSiT Suchowola PD 1.40 
 6 WĄSEWICZ Karolina 07-12-11 GOKSiT Suchowola PD 1.40 
 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
 JANKOWSKA Aleksandra - - - - - - o o o o xxx 
 LIPSKA Ewelina - - - - - - o xo o xxx 
 HOŚCIŁO Żaneta - - - - o xo xo xxx 
 JASIELON Julia - o o o xo o xxx 
 SŁAWIŃSKA Kamila - - - o o xxx 
 WĄSEWICZ Karolina o o o o xxo xxx 
 
Skok w dal K U18 
 1 SŁABIŃSKA Julia 04-01-16 KS Podlasie Białystok PD 5.44 
 2 BOGUSZEWSKA Klaudia 05-04-03 KS Podlasie Białystok PD 5.28 PB  
 3 MURACH Maja 06-05-24 UKS Atos Woźnice WN 5.08 PB  
 4 ROMANIUK Nikola 08-03-01 KS Podlasie Białystok PD 4.91 
 5 DOBKOWSKA Aleksandra 06-05-16 OKLA Ostrołęka MZ 4.84 
 6 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 06-08-12 UKS Atos Woźnice WN 4.82 
 7 PIELKA Kinga 06-07-20 UKS Atos Woźnice WN 4.74 
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 8 DYDZIŃSKA Nadia 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.63 PB  
 9 GOLON Karolina 06-08-19 OKLA Ostrołęka MZ 4.23 
 10 OWCZARSKA Emilia 06-01-27 OKLA Ostrołęka MZ 3.83 
 11 NARWOJSZ Magdalena 08-11-16 UKS Atos Woźnice WN 3.43 
 I II III IV V VI 
 SŁABIŃSKA Julia x 5.34 5.44 5.42 x x 
 BOGUSZEWSKA Klaudia 5.07 5.28 5.14 5.07 4.94 5.22 
 MURACH Maja 4.68 x 5.01 5.08 x x 
 ROMANIUK Nikola x 4.60 4.52 4.42 4.85 4.91 
 DOBKOWSKA Aleksandra 7.47 4.83 4.77 x 4.84 4.76 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 4.61 4.39 4.51 x 4.82 4.72 
 PIELKA Kinga 4.30 4.74 4.45 4.55 4.58 4.46 
 DYDZIŃSKA Nadia 4.53 4.31 4.56 4.38 4.63 4.39 
 GOLON Karolina x 4.23 3.92 
 OWCZARSKA Emilia 3.83 x 3.56 
 NARWOJSZ Magdalena 3.40 3.17 3.43 
 
Skok w dal K 
 1 SZULC Martyna 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.38 PB  
 2 CZERWIŃSKA Natalia 02-10-27 KS Podlasie Białystok PD 5.24 
 3 POTERAJ Zuzanna 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.05 PB  
 4 NAGÓRSKA Zofia 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.01 PB  
 5 DROŻYNER Oliwia 03-05-06 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.80 PB  
 I II III IV V VI 
 SZULC Martyna 5.05 4.93 5.31 5.38 5.19 5.29 
 CZERWIŃSKA Natalia x 5.09 x x 5.24 5.04 
 POTERAJ Zuzanna x x 5.05 5.04 x 4.83 
 NAGÓRSKA Zofia 4.75 4.84 4.94 x x 5.01 
 DROŻYNER Oliwia x x x 4.80 4.78 x 
 
Trójskok kobiet 
 1 NAZAROWICZ Klaudia 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.99 
 2 SZULC Martyna 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 10.93 
 3 NAGÓRSKA Zofia 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 10.81 
 4 POTERAJ Zuzanna 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 10.60 
 5 DROŻYNER Oliwia 03-05-06 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.56 
 I II III IV V VI 
 NAZAROWICZ Klaudia x x 11.99 x x x 
 SZULC Martyna 10.93 x 10.75 10.68 - - 
 NAGÓRSKA Zofia x 10.81 10.61 x x x 
 POTERAJ Zuzanna x x 10.46 10.51 x 10.60 
 DROŻYNER Oliwia x x 9.47 x 9.56 x 
 
Sędzia główny: Waldemar Sadłowski, 
Kierownik pomiaru czasu: Romuald Chyliński. 
Sędzia główny biegów: Magdalena Żynel  
Drukarska SLANDI,  obsługa: Romuald Chyliński 
 


